
合肥循环经济示范园区域雨污管网提升改造及更新工程勘测设计中标候

选人公示

一、项目相关情况一、项目相关情况

招标项目名称：合肥循环经济示范园区域雨污管网提升改造及更新工程勘测设计

招标项目编号：2025ADDBZ50001

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2025年07月01日

开标日期：2025年07月22日

合肥循环经济示范园区域雨污管网提升改造及更新工程勘测设计中标候选人结果公示如下：

第一中标候选人名称：合肥市规划设计研究院、中地岩土建筑工程勘察设计（庄河）有限公司和广东

天驰智慧管网有限公司联合体

地址：安徽省合肥市五河路217号;辽宁省大连庄河市徐岭镇杨树房村（大连新兴产业经济区办公楼

406室）;广州市天河区高普路97号三层D302房

投标报价：人民币 陆佰伍拾伍万陆仟元整（6556000.00元）

质量：合格

工期：管网检测勘察设计周期100日历天，服务期限自合同签订之日起至工程缺陷责任期满止。

备注说明：详见附件

第二中标候选人名称：无

招标人名称：合肥循环经济示范园管理中心

地址：安徽省合肥市肥东县繁华大道与店忠路交口西北角循环园企业服务中心

联系人：陈晨

联系方式：0551-67600037

招标代理机构名称：肥东县公共资源交易有限公司

地址：安徽省合肥市肥东县店埠镇深秀路2号肥东县政务服务中心四楼B区

项目负责人：方工

联系电话：0551-67758793

公示期：2025年07月23日至2025年07月28日

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统在线提出或以其他书面形式在工作时间

向肥东县公共资源交易有限公司提出异议，异议材料递交地址：安徽省合肥市肥东县店埠镇深秀路2号肥

东县政务服务中心四楼B区，联系人：方工，联系电话：0551-67758793。

                               
                               
                               

                               
                               
                               
                              

                               
                              
                              

                               
                              

                               
                               
                              

                               
                               
                              

                               
                              

                               
                               

                               
                              
                              
                               

                               
                               
                               
                               

                               
                               

                              
                               

                              
                               
                               
                               
                               
                               

                              
                              

                               



若投标人对异议处理有异议的，可在规定时间内通过电子服务系统网上投诉功能或以其他书面形式向

肥东县发展和改革委员会提出投诉，联系人：郑工、段工，联系电话：0551-67711296。

二、异议提起的条件及不予受理的情形二、异议提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规，现将异

议提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）异议应以通过电子交易系统在线提出或以其他书面形式实名提出，异议材料应当包括以下内

容：

1、异议人的名称、地址、有效联系方式;

2、项目名称、项目编号、标段号（如有）；

3、被异议人名称；

4、具体的异议事项、基本事实及必要的证明材料；

5、明确的请求及主张；

6、提起异议的日期。

异议人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公

章。

异议人需要修改、补充异议材料的，应当在异议期内提交修改或补充材料。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

1、提起异议的主体不是所异议项目投标人的；

2、提起异议的时间超过规定时限的；

3、异议材料不完整的；

4、异议事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

5、对其他投标人的投标文件详细内容异议，无法提供合法来源渠道的；

6、异议事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。

特此公告。

2025年07月23日

                              
                               

                               
                               
                               
                               
                               

                               
                               

                               
                               

                               
                               

                               
                               
                               

                              
                               

                               
                               
                               

                               
                               
                               
                              
                              

                               
                               
                               

                              
                              

                               
                               

                              
                               
                               
                               
                              

                               
                               
                              
                              

                               


		2025-07-23T10:10:19+0800
	location
	reason




